
 

DM 

DR approvazione candidature 2021 

 

DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO AFFARI GENERALI, ISTITUZIONALI E LEGALI 

Resp. Dott.ssa Paola Brunori 

UFFICIO AFFARI ISTITUZIONALI  

Resp. Dott. Marco Fava 

 

 

 

IL RETTORE 

VISTO  lo Statuto di autonomia dell’Università Politecnica delle Marche;  

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo;  

VISTO  il Decreto Rettorale n. 1273 dell’11.12.2020 con il quale è stata indetta una 
votazione suppletiva per integrare n. 1 componente in rappresentanza dei 
Professori Associati in seno al Senato Accademico per lo scorcio del T.A. 
2018/2021, che si svolgerà in modalità elettronica on-line nei giorni 13 e 14 
Gennaio 2021 dalle ore 9.00 alle 18.00; 

 

VISTO l’art. 6 co° 8 del Regolamento Generale di Ateneo che prevede che le 
candidature presentate per il Senato Accademico debbono essere approvate 
con Decreto Rettorale e pubblicate sul sito dell’Università; 

 

VISTE le candidature presentate dai Professori Andrea Osimani, Micol Bronzini, 
Stefania Cocco e Francesco Piva; 

 

CONSTATATA  la regolarità della presentazione delle candidature per integrare la 
rappresentanza dei professori Associati in seno al Senato Accademico; 

 

DECRETA 

Di approvare, in base all’art. 6 co° 8 del Regolamento Generale di Ateneo, le sottoelencate candidature 
relative alla votazione suppletiva indetta per integrare n. 1 componente in rappresentanza dei Professori 
Associati in seno al Senato Accademico per lo scorcio del T.A. 2018/2021: 

- Prof. Andrea Osimani 
- Prof.ssa Micol Bronzini 
- Prof.ssa Stefania Cocco 
- Prof. Francesco Piva 

Ancona, data della firma digitale 

IL RETTORE 
Prof. Gian Luca Gregori  

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

Decreto del Rettore 

Classif. I/13 

n. allegati: 0 
Oggetto: approvazione candidature relative alla votazione suppletiva indetta per integrare n.1 

rappresentante dei Professori Associati in seno al Senato Accademico per lo scorcio del T.A. 
2018/2021. 




		2021-01-08T13:26:23+0000
	Gian Luca Gregori




